
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439.377; 439233 fax: 02491439.336 
e-mail: office@primadaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr 51-4- g ,05 —.2023

DISPOZIŢIE 
Referitoare la: aprobarea comisiei de jurizare i evaluare i soluţionare contestaţii la 

evenimentul cu caracter sportiv „Slatina Forest Race", 2023 

Având in vedere: 
referatul Serviciului Cultură, Sport nr.11U5P/#4. 06-  .2023; 
prevederile H.C.L. nr. 100/11.04.2023, referitoare la aprobare modificare şi completare 
„Programe şi proiecte culturale, educative şi manifestări sportive pe anul 2023 ; 
prevederile H.C.L. nr. 60/28.02.2023, referitoare la: „aprobare cheltuire sume şi 
regulament cadru de organizare eveniment sportiv „Slatina Forest Race", In data de 
21.05.2023 ; 
avizul de oprire a circulaţiei nr.   05-.2023, emis de Poliţia municipiului 
Slatina — Biroul Poliţia Rutieră, Inregistrat la Primăria municipiului Slatina cu nr. 

trIk2,11 /A,06-.2023 
prevederile dispoziţiei Primarului municipiului Slatina nr. ` .3/1 05-  .2023, 
privind aprobarea desfăşurării evenimentului „Slatina Forest Race", 1n data de 
21.05.2023, Intre orele 09:00-14:00. 
prevederile art.6, 7 şi 8 din Legea nr. 60/1991, privind organizarea şi desfăşurarea 

adunărilor publice, modificată şi completată de Legea nr. 31/2004; 

in temeiul prevederilor art.155,alineat (1) lit. a, coroborat cu art. 196, alineat (1), lit. b) din OUG. 
Nr. 57/05.07.2019- privind Codul Administrativ, 

PRIMARUL municipiului SLATINA 
DISPUNE 

Art.l. Se constituie comisia de jurizare ş evaluare a evenimentului cu caracter sportiv 
„Slatina Forest Race", care se va desfăşura 1n data de 21.05.2023, Intre orele 09:00-14:00, 1n 
următoarea componenţă : 

Vilceleanu Gigi Ernes — Viceprimarul mun. Slatina — preşedinte comisie; 
Popa Livia Mihaela — Şef Serviciu Cultură, Sport - membru comisie; 
Constantin Corina Florina — Insp. de specialitate - Serviciul Cultură, Sport - 
membru comisie; 
Mihail Horia — reprezentatant S.C. Linia de sosire S.R.L. 



Art.2 Persoanele nominalizate la art.1 vor duce la indeplinire prevederile prezentei 
dispoziţii. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Viceprimarul municipiului Slatina; 
Serviciul Cultură, Sport; 
Persoanele nominalizate la art.l. 

PRIM4R---2 Contrasemnează, 

Constantin Stdia Secretarul general al municipiului Slatina 
Mihai Ion mITA 

PS-02/F2 


